Henri  clerico domini 

episcopi Pictau' 

1203-1204 1 

Geoffroy clerico nostro 

de camera 

1203-1204 1 

Les scribes 

Pierre (de 

Poitiers) 

notarius ducisse ; scriptore ; 

capellano ; capellano regine 

1153-

1173 

11 

Henri 

de Londres 

charte presentis auctore 1190 1 

Guillaume 

Joseph 

scriptore 1203-

1204 

1 

Les chapelins 
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Bartholomé  capellano 1156-

1157 

1 

Philippe capellano 1170-

1173 

1 

Jean Piner  capellano nostro 1190-

1199 

2 

Inconnu capellani nostri  1194 1 

Jean capellani nostri  1194 1 

Radulf capellani nostri 1199 3 

Herman capellano 1199 1 

Roger capellano ; capellanus noster ; 

capellani et notarii nostri 

1199-

1202 

23 

Jocelin capellani nostri ; capellani 

regine 

1200-

1203 

6 

Ranulf capellani nostri ; capellani 

regine 

1200-

1203 

7 

Drocon domino Drogone de Bernazai 

[…] capellano ipsius 

1203-

1204 

1  
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